
Dossard UCI ID Licence NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age

1 10011033732 43563380710 MORICHON Anaïs AC LANESTER 56 Open 1

2 10066657471 43563380708 CORABOEUF Léa AC LANESTER 56 Open 1 U23-1

3 10011034136 43223141028 PORHEL Laura TEAM VCP LOUDEAC CX Open 1

4 10117522453 43563380697 AVELINE Enora AC LANESTER 56 Open 1 U23-2

5 10027826149 43222651022 POTTIER Camille VC DE L'EVRON COETMIEUX Open 2

6 10071091886 43350911266 BONNIN Noémie US VERN CYCLISME Open 1 U23-2

7 10068555035 43223140084 LE COUEDIC HENIN Noémie VC PAYS DE LOUDEAC Open 2 U23-1

8 10068626975 43291591146 MENANT Yulizh EC LANDERNEAU Open 2 U23-1

9 10146877986 43291591107 SALVATORE Fanny EC LANDERNEAU Open 3

10 10135815340 43292211095 LANCTUIT Nilya Marie VC CHATEAULINOIS Open 3 U23-2

11 10134078232 43291591101 QUENEHEN Claire EC LANDERNEAU Open 3

21 10068646375 43223140722 BASSET Camille VC PAYS DE LOUDEAC U17 U19 F U19-1

22 10065684845 43222651148 DESPREZ Lison VC DE L'EVRON COETMIEUX Open 1 U19 F U19-2

23 10070619317 43354380187 PICHON Laly VTT PAYS DE VILAINE U17 U19 F U19-1

24 10067379820 43350911104 AGUILLON Pénélope US VERN CYCLISME Open 1 U19 F U19-2

25 10068378415 43291620058 KLEINCLAUSS Moena MOELAN CYCLO CLUB Open 1 U19 F U19-2

26 10070905263 43291590146 YANNIC Klervi EC LANDERNEAU Open 3 U19 F U19-2

27 10077211172 43222651195 HEMON Anaëlle VC DE L'EVRON COETMIEUX Open 3 U19 F U19-2

28 10067506425 43563420349 CONANEC Inès AC PAYS DE BAUD U17 U19 F U19-1

29 10069899190 43563380575 LE CAVIL Kenza AC LANESTER 56 U17 U19 F U19-1
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Liste des Engagés FFC

08/12/2024

Organisateur : VS QUIMPEROIS

Nombre d'engagés : 20
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Dossard NOM Prénom Club Catégorie Dossard NOM Prénom Club Catégorie

1 MORICHON Anaïs AC LANESTER 56 Open 1  

2 CORABOEUF Léa AC LANESTER 56 Open 1 (U23-1)  

3 PORHEL Laura TEAM VCP LOUDEAC CX Open 1  

4 AVELINE Enora AC LANESTER 56 Open 1 (U23-2)  

5 POTTIER Camille VC DE L'EVRON COETMIEUX Open 2  

6 BONNIN Noémie US VERN CYCLISME Open 1 (U23-2)  

7 LE COUEDIC HENIN Noémie VC PAYS DE LOUDEAC Open 2 (U23-1)  

8 MENANT Yulizh EC LANDERNEAU Open 2 (U23-1)  

9 SALVATORE Fanny EC LANDERNEAU Open 3  

10 LANCTUIT Nilya Marie VC CHATEAULINOIS Open 3 (U23-2)  

11 QUENEHEN Claire EC LANDERNEAU Open 3  

21 BASSET Camille VC PAYS DE LOUDEAC U17 (U19 F/U19-1)  

22 DESPREZ Lison VC DE L'EVRON COETMIEUX Open 1 (U19 F/U19-2)  

23 PICHON Laly VTT PAYS DE VILAINE U17 (U19 F/U19-1)  

24 AGUILLON Pénélope US VERN CYCLISME Open 1 (U19 F/U19-2)  

25 KLEINCLAUSS Moena MOELAN CYCLO CLUB Open 1 (U19 F/U19-2)  

26 YANNIC Klervi EC LANDERNEAU Open 3 (U19 F/U19-2)  

27 HEMON Anaëlle VC DE L'EVRON COETMIEUX Open 3 (U19 F/U19-2)  

28 CONANEC Inès AC PAYS DE BAUD U17 (U19 F/U19-1)  

29 LE CAVIL Kenza AC LANESTER 56 U17 (U19 F/U19-1)  

Organisateur : VS QUIMPEROIS
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Liste des Partants

08/12/2024

Nombre de partants : 20
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DOSS. UCI ID Licence
Age de la 

saison
NOM Prénom Equipe Catégorie S/cat

Femme

(F)
Cat Age Signature

1 10011033732 43563380710 26 MORICHON Anaïs AC LANESTER 56 Open 1 Femme

2 10066657471 43563380708 19 CORABOEUF Léa AC LANESTER 56 Open 1 Femme U23-1

3 10011034136 43223141028 26 PORHEL Laura TEAM VCP LOUDEAC CX Open 1 Femme

4 10117522453 43563380697 20 AVELINE Enora AC LANESTER 56 Open 1 Femme U23-2

5 10027826149 43222651022 40 POTTIER Camille VC DE L'EVRON COETMIEUX Open 2 Femme

6 10071091886 43350911266 20 BONNIN Noémie US VERN CYCLISME Open 1 Femme U23-2

7 10068555035 43223140084 19 LE COUEDIC HENIN Noémie VC PAYS DE LOUDEAC Open 2 Femme U23-1

8 10068626975 43291591146 19 MENANT Yulizh EC LANDERNEAU Open 2 Femme U23-1

9 10146877986 43291591107 38 SALVATORE Fanny EC LANDERNEAU Open 3 Femme

10 10135815340 43292211095 20 LANCTUIT Nilya Marie VC CHATEAULINOIS Open 3 Femme U23-2

11 10134078232 43291591101 36 QUENEHEN Claire EC LANDERNEAU Open 3 Femme

21 10068646375 43223140722 17 BASSET Camille VC PAYS DE LOUDEAC U17 U19 F Femme U19-1

22 10065684845 43222651148 18 DESPREZ Lison VC DE L'EVRON COETMIEUX Open 1 U19 F Femme U19-2

23 10070619317 43354380187 17 PICHON Laly VTT PAYS DE VILAINE U17 U19 F Femme U19-1

24 10067379820 43350911104 18 AGUILLON Pénélope US VERN CYCLISME Open 1 U19 F Femme U19-2

25 10068378415 43291620058 18 KLEINCLAUSS Moena MOELAN CYCLO CLUB Open 1 U19 F Femme U19-2

26 10070905263 43291590146 18 YANNIC Klervi EC LANDERNEAU Open 3 U19 F Femme U19-2

27 10077211172 43222651195 18 HEMON Anaëlle VC DE L'EVRON COETMIEUX Open 3 U19 F Femme U19-2

28 10067506425 43563420349 17 CONANEC Inès AC PAYS DE BAUD U17 U19 F Femme U19-1

29 10069899190 43563380575 17 LE CAVIL Kenza AC LANESTER 56 U17 U19 F Femme U19-1

FEUILLE D'EMARGEMENT
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DOSS. UCI ID Licence
Age de la 

saison
NOM Prénom Equipe Catégorie S/cat

Femme

(F)
Cat Age Signature

FEUILLE D'EMARGEMENT
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